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JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi és 
Stratégiai Bizottsága 2019. június 27. napján, 14:00 órakor a Városházán megtartott 
munkaterven kívüli nyílt üléséről. 

Jelen vannak: 
Sólyomvári Béla   bizottság elnöke 
Koleszár Kázmér  bizottság tagja 
Lóth Gyula  bizottság tagja 
ifj. Mohácsy István  bizottság tagja 
 
Szakadáti László  alpolgármester  
dr. Kovács András  jegyző  
Czuczor Orsolya  pénzügyi osztályvezető 
Zink Olivia  jegyzőkönyvvezető 
  
 
Sólyomvári Béla: Köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy a bizottság négy 
jelenlévő taggal határozatképes, az ülést 14:06 órakor megnyitotta. Farkas-Gáspár Mónika 
bizottsági tag távollétét jelezte. A jegyzőkönyv hitelesítését Koleszár Kázmér vállalta el. 
Szavazásra bocsátotta a kiküldött meghívóban szereplő napirend elfogadását. 

Szavazás: 

A bizottság 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
napirendet elfogadta. 

Napirend: 
 

1) Összefoglaló jelentés a 2018. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 

2) „Biatorbágy Város közigazgatási területén, menetrend szerinti helyi autóbusz-

közlekedés közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátásra” tárgyában indult 

közbeszerzési eljárás elbírálásáról – zárt ülés keretében 

3) „Biatorbágy Város 2019. évben felújítandó és építendő utcáinak, járdáinak, 

buszmegállóinak kivitelezése” tárgyában kiírt közbeszerzési eljárás elbírálásáról – 

zárt ülés keretében 

1) Összefoglaló jelentés a 2018. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 



2 
 

Lóth Gyula: Javasolta, hogy a határozati javaslat kerüljön kiegészítésre azzal, hogy az 
abban feltárt hiányosságok 2019. szeptember 15-ig pótlásra kerülnek, ezáltal 
megtárgyalható a következő munkaterv szerinti bizottsági ülésen. 
 
Sólyomvári Béla: Tekintettel arra, hogy további kérdés, hozzászólás nem volt, a vitát lezárta 
és szavazásra bocsátotta a határozati javaslat elfogadását Lóth Gyula javaslatával 
kiegészítve.  
 
Szavazás:  

 
A bizottság 4 igen egyhangú szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
határozatot hozta:  
 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottságának 

102/2019. (VI. 27.) határozata 
 

Összefoglaló jelentés a 2018. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 

A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság megtárgyalta a Biatorbágy Város 
Önkormányzatának 2018. évi belső ellenőrzéséről szóló összefoglaló jelentést és a 
kapcsolódó határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testület felé azzal a 
kiegészítéssel, hogy az abban feltárt hiányosságok 2019. szeptember 15-ig pótlásra 
kerülnek, melyet a bizottság a következő munkaterv szerinti ülésén önálló napirend 
keretében tárgyalni kíván. 

Sólyomvári Béla: További hozzászólás nem volt, megköszönte a résztvevők munkáját és 
14:09 órakor zárt ülést rendelt el.  

kmf. 

 

 Sólyomvári Béla  Koleszár Kázmér 
 bizottsági elnök bizottsági tag 
 
 


